
Protokół Nr 44/22
z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa

i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,

odbytego w dniu 27 stycznia 2022 roku
w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 1100 do godz. 1225.

Przewodniczący Komisji: Zygmunt Józef Kosk

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na komisji:

1. Zygmunt Józef Kosk 
2. Dorota Niemyjska
3. Marek Karolewski
4. Stanisław Szczepan Kietliński
5. Włodzimierz Słonecki

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy
 Burmistrz Ciechanowca – Eugeniusz Święcki

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk dokonał otwarcia posiedzenia, 
stwierdził obecność wszystkich członków Komisji i powitał przybyłych na posiedzenie
Komisji Sekretarz Gminy Annę Czapkowską, Skarbnik Gminy Jadwigę Koc oraz 
Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego.

Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk przedstawił proponowany porządek 
posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok,
2) udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego 

na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Ciechanowcu Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Dróg oraz Biura 
Zamiejscowego Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Wysokiem 
Mazowieckiem,
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3) zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 
2022 r.,

4) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu na 2022 r., 

5) zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 
10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu,

6) zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 
10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Ciechanowiec,

7) przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
z terenu gminy Ciechanowiec",

8) wykonywania przez Gminę Ciechanowiec działalności polegającej na 
świadczeniu usług telekomunikacyjnych na rzecz operatorów 
telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury 
telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej,

9) zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa”-  edycja
2022,

10) wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach,

11) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy 
miejscowości Wieska.

4. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Ciechanowcu za 2021 rok.
5. Sprawozdania z prac stałych Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu za 2021 rok.
6. Informacja o sposobie wykonania uchwał Rady Miejskiej za 2021 rok.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk odczytał proponowany porządek 
posiedzenia i zapytał, czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie proponowany 
porządek posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk stwierdził, że proponowany porządek 
posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
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Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że nie są to duże zmiany, jednak są 
konieczne. Do budżetu wprowadza się środki na projekt „Cyfrowa Gmina”, żeby móc 
go realizować, ponieważ gmina otrzymała dofinansowanie w wysokości 254 82,00 zł 
na zakup sprzętu, który zapobiegnie kradzieży danych osobowych z Urzędu. Projekt 
ten finansowany jest w 100 % ze środków unijnych. Wprowadza się te same środki 
unijne na Żłobek, które były w roku 2021 w wysokości 117 762,86 zł na budowę 
tarasu. Wycofuje się z budżetu środki na Centrum opiekuńczo-mieszkalne 
w Kocach-Schabach, ponieważ są to środki z funduszu solidarnościowego, które nie 
mieszczą się w katalogu dochodów jednostek samorządu terytorialnego. W związku 
z tym zadanie to będzie realizowane pozabudżetowo. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały. 
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik 
nr 2 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej dla 
Powiatu Wysokomazowieckiego na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji 
i Dróg oraz Biura Zamiejscowego Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego 
w Wysokiem Mazowieckiem.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że pomoc finansową przeznacza się 
na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu 
Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego 
w Wysokiem Mazowieckiem oraz Biura Zamiejscowego Wydziału Geodezji Starostwa
Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem. Planowana dotacja wynosi 10 000,00 zł.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały
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w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu 
Wysokomazowieckiego na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Ciechanowcu Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Dróg oraz 
Biura Zamiejscowego Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Wysokiem 
Mazowieckiem.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu 
Wysokomazowieckiego na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Ciechanowcu Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Dróg oraz 
Biura Zamiejscowego Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Wysokiem 
Mazowieckiem.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu 
Wysokomazowieckiego na dofinansowanie funkcjonowania w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Ciechanowcu Biura Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Dróg oraz 
Biura Zamiejscowego Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Wysokiem 
Mazowieckiem stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 3

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 
Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poinformował, że Radni zapoznali się 
z projektem uchwały.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu na 2022 r..

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r..

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r. stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 4

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
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Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu na 2022 r.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2022 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 5

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 
i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że niniejszy projekt dotyczy 
zmiany w zakresie wysokości potrącenia diety za każdą nieobecność na posiedzeniu
rady lub komisji. Burmistrz Ciechanowca proponuje obniżenie diety o 10 %, 
natomiast w poprzedniej uchwale obniżenie wynosiło 30 %. 

Podjęto dyskusję dotyczącą obniżenia diet radnym za nieobecność na posiedzeniu 
rady lub komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Karolewski postawił wniosek o zmianę § 1 
pkt. 1: „§ 4. 1. otrzymuje brzmienie: Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na 
posiedzeniu Rady lub Komisji potrąca się radnym 5 % należnej miesięcznej diety”.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie wniosek 
o zmianę § 1 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: „§ 4. 1. otrzymuje brzmienie: Za 
każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu Rady lub Komisji potrąca się
radnym 5 % należnej miesięcznej diety”.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poinformował, że wniosek został 
przyjęty większością głosów. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały po zmianach.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały
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w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 
10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu po 
zmianach.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad 
wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu po zmianach.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad 
wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 6

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych
Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską  o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że niniejszy projekt dotyczy 
zmiany w zakresie wysokości potrącania diet sołtysom i przewodniczącym zarządów 
osiedlowych. Proponuje się obniżenie diety w wysokości 5 %, natomiast 
w poprzedniej uchwale było 30 %.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 
10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości 
diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości 
diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
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Ciechanowiec stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 7

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji
uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec".

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że przepisy ustawy o systemie 
oświaty umożliwiają wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w drodze 
tworzenia programów lokalnych lub regionalnych. Przyjęcie „Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec” stanowi 
podstawę do podjęcia kolejnych działań, m. im. przyjęcia Regulaminu przyznawania 
i przekazywania nagród/stypendiów Burmistrza dla uczniów o szczególnych 
uzdolnieniach. Stypendia, których przyznawanie regulowane jest projektem niniejszej
uchwały, finansowane będą z dochodów własnych gminy Ciechanowiec. Celem 
programu jest nagradzanie uczniów szczególnie uzdolnionych. Adresatami są 
uczniowie klas 4 – 8 szkół podstawowych oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych,
którzy mieszkają na terenie gminy Ciechanowiec. Realizacja programu będzie się 
odbywała w oparciu o środki, które są corocznie zabezpieczane przez Radę Miejską 
w uchwale budżetowej. Realizacja tego programu na terenie gminy pozwoli osiągnąć
wysokie rezultaty w zakresie efektywności edukacyjnej oraz promocję gminy. 

Podjęto dyskusję na temat stypendiów. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
z terenu gminy Ciechanowiec".

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec".

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec" stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 8

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykonywania przez Gminę 
Ciechanowiec działalności polegającej na świadczeniu usług telekomunikacyjnych na
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rzecz operatorów telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury 
telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.
Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że projekt uchwały jest 
odpowiedzią na rosnące zainteresowanie wykorzystaniem posiadanej przez gminę 
Ciechanowiec sieci szerokopasmowej wybudowanej w ramach zadania „Budowa 
Nadbużańskiej Szerokopasmowej Sieci Dystrybucyjnej” realizowanego 
w partnerstwie z sąsiednimi gminami. Mając na uwadze powyższe, podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. Okres trwałości projektu minął w maju poprzedniego
roku. Przedłożony projekt uchwały jest pierwszym krokiem do rozpoczęcia procedury

w Urzędzie Komunikacji Elektronicznej, który zatwierdza stawki za dzierżawę sieci na
podstawie umowy ramowej z Operatorem. 

Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki, który poinformował, że 
gmina Ciechanowiec chcąc wydzierżawić sieć telekomunikacyjną musi stać się jej 
Operatorem. 

Podjęto dyskusję na temat sieci szerokopasmowej.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie wykonywania przez Gminę Ciechanowiec działalności polegającej na 
świadczeniu usług telekomunikacyjnych na rzecz operatorów telekomunikacyjnych 
z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 
telekomunikacyjnej.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wykonywania przez Gminę Ciechanowiec działalności 
polegającej na świadczeniu usług telekomunikacyjnych na rzecz operatorów 
telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej 
i sieci telekomunikacyjnej.

Projekt uchwały w sprawie wykonywania przez Gminę Ciechanowiec działalności 
polegającej na świadczeniu usług telekomunikacyjnych na rzecz operatorów 
telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej 
i sieci telekomunikacyjnej stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 9

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach 
Programu „Opieka wytchnieniowa”-  edycja 2022.
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Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projekt uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że gmina Ciechanowiec 
przystępuje w 2022 roku do realizacji rządowego Programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa”. Program zapewnia wsparcie 
w zakresie usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego, skierowanego 
do członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi 
z orzeczeniem o niepełnosprawności oraz osobami ze znacznym stopniem 
niepełnosprawności oraz orzeczeniami równoważnymi. Opieka wytchnieniowa ma za
zadanie odciążenie członków rodzin lub opiekunów poprzez wsparcie ich 
w codziennych obowiązkach lub zapewnienie czasowego zastępstwa. Program 
realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowcu ze środków 
finansowych przekazanych przez Wojewodę Podlaskiego.  

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa”-  
edycja 2022.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka 
wytchnieniowa”-  edycja 2022.

Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka 
wytchnieniowa”-  edycja 2022 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 10

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonych miejscach.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że ułatwienia w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników zostały wprowadzone 
ustawą z dnia 29 października 2021 r. Wyznaczenie miejsc do prowadzenia tego 
handlu należy do zadań własnych gminy. Takim miejscem jest Targowisko Miejskie 
znajdujące się przy trasie Ciechanowiec – Brańsk. Sprzedaży podlegają wyłącznie 
produkty wytworzone w gospodarstwie rolnym.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
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Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach.

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 
stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 11

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego 
o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Wieska.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że według wykazu urzędowych 
nazw miejscowości w gminie Ciechanowiec występuje taka miejscowość jak Wieska. 
Jednak faktycznie miejscowości tej nie ma, dlatego też zgodnie z ustawą Burmistrz 
zwrócił się do Starosty Wysokomazowieckiego o wyrażenie opinii. Starosta 
pozytywnie zaopiniował wniosek. Załącznikiem do niniejszego projektu uchwały jest 
wniosek do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Wieska. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie urzędowej nazwy 
miejscowości Wieska.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie 
urzędowej nazwy miejscowości Wieska.
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Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zniesienie 
urzędowej nazwy miejscowości Wieska stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad pkt 4

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Sprawozdanie z pracy 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu za 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk podziękował członkom Komisji 
Budżetu, Rolnictwa i Rolnictwa Gospodarczego za największą frekwencję na Komisji 
Budżetu w 2021 roku. 
Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poinformował, że Radni zapoznali się 
ze sprawozdaniem.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do sprawozdania.
Pytań nie zgłoszono.

Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Ciechanowcu za 2021 rok stanowi załącznik
nr 13 do protokołu. 

Ad pkt 5

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Sprawozdania z prac 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Ciechanowcu za 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do sprawozdań.
Pytań nie zgłoszono.

Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu stanowi 
załącznik nr 14 do protokołu.
Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 15 do protokołu.
Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 
stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad pkt 6

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Informacja o sposobie 
wykonania uchwał Rady Miejskiej za 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie informacji.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że wykonanie 85 uchwał zostało
powierzone Burmistrzowi Ciechanowca.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do informacji.
Pytań nie zgłoszono.
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Informacja o sposobie wykonania uchwał Rady Miejskiej za 2021 rok stanowi 
załącznik nr 17 do protokołu. 

Ad pkt 7

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Sprawy różne.

Podjęto dyskusję na temat realizacji inwestycji na terenie gminy Ciechanowiec. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają sprawy 
różne.
Nie zgłoszono.

Ad pkt 8

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk podziękował za udział w posiedzeniu 
Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i dokonał zamknięcia 
posiedzenia.

  Protokołowała:

Wioleta Niemyjska

Przewodniczący Komisji

     Zygmunt Józef Kosk 
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